ingenti (1) 04.397.

H04.397 olysyndeton, dialyton. **Prolempsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ ‘Continuo reges **ingenti** mole Latinus’ // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniun

K04.397 polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ ‘Continuo reges **ingenti** mole Latinus’ // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniun

inimicos (2) 04.365, 04.390.

04.365 pter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum **inimicos**, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos,

H04.390 praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum **inimicos**, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos,

K04.390 supra, [circiter] usque, [secus] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum **inimicos**, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos,

inimicus (1) 04.377.

04.377 nomina, quorum alia genetiium casum trahunt, ut ignarus belli, ‘securus amorum’; alia datiuum, ut **inimicus** malis, congruus paribus; alia accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella, <04.378> praesci

iniuria (2) 04.365, 04.390.

04.365 bus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque **iniuria**, tenus pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, sup

04.390 bus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque **iniuria**, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphonia subicitur et facit pube tenus. Clam pra

inmutantur (1) 04.392.

- [H04.392](#) et. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur **inmutantur** transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, [si quis](#) inquirat. Totidem modis et [K04.392](#) et. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur **inmutantur** transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, [siquis](#) inquirat. Totidem modis etia **inmutatio** (1) 04.392.
- 04.392 us modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, detractio, **inmutatio**, transmutatio, litterae syllabae temporis toni adspirationis. Per adiectionem litterae fiun **inmutationem** (1) 04.392.
- 04.392 infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut ‘unius ob noxam’ pro unius. Per **inmutationem** litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut permities pro pernicies; temporis, ut ‘feruere **innocens**’ (4) 04.384, 04.384, 04.384, 04.388.
- 04.384 qua dicitur legit. Et prima persona non eget casu, sed admittit plerumque nominatiuum, ut uerberor **innocens**, liber serui; secunda persona trahit casum uocatiuum, ut uerberaris **innocens**, liber seruis; inatiuum, ut uerberor **innocens**, liber serui; secunda persona trahit casum uocatiuum, ut uerberaris **innocens**, liber seruis; tertia trahit nominatiuum, ut uerberatur **innocens**, liber seruit. Etiam uerba i trahit casum uocatiuum, ut uerberaris **innocens**, liber seruis; tertia trahit nominatiuum, ut uerberatur **innocens**, liber seruit. Etiam uerba impersonalia, quae in tur exeunt, casui seruiunt ablatiuo, ut geri 04.388 Sunt item alia participia, quae accepta praepositione et a uerbis et a participiis recedunt, ut nocens **innocens**: nam noceo dicitur, innoceo non dicitur. Sunt ueluti participia, quae a uerbo ueniunt, et, **innoceo** (1) 04.388.
- 04.388 e accepta praepositione et a uerbis et a participiis recedunt, ut nocens **innocens**: nam noceo dicitur, **innoceo** non dicitur. Sunt ueluti participia, quae a uerbo ueniunt, et, quia tempus non habent, nom **inpello** (1) 04.384.
- 04.384 q ceteras omnes Latinas recipient consonantes, ut sedeo, lanio, inruo, libo, uoco, uado, lego, traho, **inpello**, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus **inperfecta** (2) 04.384, 04.384.
- 04.384 esens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Sed praeteriti temporis differentiae sunt tres, **inperfecta**, perfecta, plusquamperfecta: **inperfecta**, ut legebam; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, 04.384 rum, ut legam. Sed praeteriti temporis differentiae sunt tres, **inperfecta**, perfecta, plusquamperfecta: **inperfecta**, ut legebam; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, ut legeram. Ergo in modis uerborum q **inperfecto** (9) 04.360, 04.360, 04.360, [K04.361](#), 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, [K04.362](#).
- 04.360 ti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito **inperfecto** cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo 04.361 ris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito **inperfecto** cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini lege 04.360 clinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito **inperfecto** legebam legebas legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo temp 04.361 or legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito **inperfecto** legebar legebaris uel legebare legebatur, et pluraliter legebamur legebamini legebantur; [H04.361](#) egisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito **inperfecto** legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plus quam perfecto** le [K04.361](#) egisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterito **inperfecto** legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito **plusquamperfecto** lec [K04.361](#) m legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito** **inperfecto** legere, praeterito perfecto et plusquamperfecto legisse, futuro lectum ire uel lecturum es [K04.362](#) lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito** **inperfecto** legi, praeterito perfecto **et plusquamperfecto** lectum esse uel fuisse, futuro lectum iri. P [H04.360](#) o, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito **inperfecto** utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem [K04.360](#) egitote **uel legatis legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito **inperfecto** utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem [H04.361](#) or **legitor**, et pluraliter legamur **legimur** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito **inperfecto** utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini [K04.361](#) amur **legimini uel legimur legantur uel** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito **inperfecto** utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini **inperfectum** (2) 04.360, 04.384.
- 04.384 erfecta, ut legeram. Ergo in modis uerborum quinque tempora numerabimus, praesens, praeteritum **inperfectum**, praeteritum perfectum, praeteritum plusquamperfectum, futurum. Personae uerbis a [H04.360](#) egam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum **inperfectum**, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plus quam perfectum**, ut lege [K04.360](#) egam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum **inperfectum**, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamperfectum**, ut leger